
ZARZĄDZENIE Nr 87/2011 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 07 października 2011r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę gruntu gminnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 1, § 2 Uchwały Nr II/8/2002 

Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na okres do 30 września 

2012r. nieruchomość gruntową, położoną w Zbąszynku, oznaczoną geodezyjnie nr działki 21/19 

o pow. 1,8868 ha z przeznaczeniem na uprawy polowe.  

§ 2. Nieruchomość bliżej opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. Nieruchomość w 

ewidencji gruntów i budynków sklasyfikowana została w całości jako Tk- tereny kolejowe. 

Do celu naliczenia opłat czynszu i podatku od nieruchomości przyjęto umownie klasę gruntu IVb.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2011 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 17 października 2011r. 

 

w sprawie oddania w najem nieruchomości gminnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 1, § 2 Uchwały Nr II/8/2002 

Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w najem, w trybie bezprzetargowym na okres do 30 września 

2014r. część nieruchomości gruntowej, położonej w Zbąszynku, oznaczonej geodezyjnie 

nr działki 195/39 o pow. 15 m2. 

§ 2. Nieruchomości bliżej opisane w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


